UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

WM Zastepca Kanclerza ds. logistyczno-administracyjnych

ZP/134/D/22 Poznan dnia: 2022-03-.4 g

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyposazenia wraz z montazem w meble do pokoi studenckich do
DS. Morasko Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zaméwienia zostat
podzielony na 3 czesci:

Czes¢ 1: dostawa wraz z montazem wyposazenia w meble do pokoi studenckich.

Czesc 2. dostawa wraz z montazem wyposazenia w meble do anekséw kuchennych w pokojach
studenckich.

Czesc 3: dostawa t6zek wraz z szufladg do pokoi studenckich.

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dzialajgc na podstawie art.
135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze
zm.), udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ”)
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 3
W zaigczniku A do SIWZ w opisie technicznym szafy ubraniowej z pozyciji 4 zostat opisany uchwyt

jaki powinien by¢ wykonany w szafce z szufladg
LUchwyt — frezowany w plycie (w panelu przednim szuflady) wykonany écisle wg. zatgczonego wzoru.
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Wszystkle krawed2|e maijg byc oklejone PCV 2mm. Niestety plastycznos¢ PCV nie pozwala na
estetyczne oklejenie takiej krawedzi. Zwracam sig¢ z prosba w wypadku tego uchwytu o zmiane
na uchwyt taki sam jak w drzwiach uchylnych omawianej szafy ubraniowej:

Uchwyt aluminiowy, kolor czarny mat, przykrecany do frontu, dtugo$é 158 mm, wysoko$¢ 17 mm,
grubo$¢ 9/12 mm o rozstawie $rub 128 mm.
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Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w pozycji nr 4 Zatgcznika A do SWZ — cze$é 1 tj. przy szafie
ubraniowej uchwytu z frezowanego na uchwyt aluminiowy, taki sam jak w drzwiach uchyinych.
Dodatkowo zmienia sig réwniez zapis odno$nie frezowanych uchwytow szuflad w szafach dia oséb z
niepetnosprawnos$ciami- pozycja nr 5 Zatgcznika A do SWZ- czesé 1.
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Majac na uwadze utrzymanie jednolitego charakteru poszczegolnych mebli zmianie ulega rowniez zapis
odnos$nie frezowanych uchwytow w szufladach t6zek — pozycja nr 1 zatgcznika C do SWZ- czes¢ 3.

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami Zamawiajgcy zalgcza na swojej stronie internetowej i na
platformie e-Propublico Nowy Zatgcznik nr A do SWZ- Opis przedmiotu zaméwienia — Cze$¢ 1, Nowy
zatgcznik C do SWZ- Opis przedmiotu zaméwienia — czgs¢ 3.

Pytanie nr 4:

W zataczniku B do SIWZ w opisie technicznym szafek kuchennych dolnych wpisano:

Szafka o wymiarach: szeroko$é 60cm x gleboko$é 60 cm x 80 cm wysoko$é (80 cm z cokolem i
blatem).

Standardem stosowanym w szafkach kuchennych jest glebokos¢ 53cm. Pozwala to na ukrycie
potencjainych nieréwnosci na $cianach, prowadzonych instalacii itp. Pozwala jednoczesnie na ukrycie
pod nawisem blatu w czeséci przedniej uchwytéw ktore nie wystajg przed krawedz blatu. Krawedz
przednia szafek dolnych drzwiowych i szufladowych powinna by¢ schowana pod blatem aby ewentuaine
wylanie plynéw na blat nie powodowato zalewania zawartosci wewnatrz.

Zwracam sie z pro$ba o zmiang gtebokosci szafek dolnych na 53cm

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane glebokosci szafek dolnych na 53 cm tak, aby mozna byto ukry¢
uchwyty pod nawisem blatu oraz krawedz przednia szafek dolnych drzwiowych i szufladowych byta
schowana pod blatem.

Wprowadzone zmiany sa wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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